
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.2.14.2016      

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

I.  INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 

z późn. zm.) Zawiadamiający – Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn. „Dowóz 

uczniów do Szkół Podstawowych i Gimnazjum na terenie Gminy Klembów w 2017 roku” wybrano 

ofertę:  

 

PRZEWOZY AUTOKAROWE  

Krzysztof Grygiel 

05-250 Radzymin, 

ul. Konopnickiej 41 

 

UZASADNIENIE WYBORU: 

 

W prowadzonym postępowaniu wpłynęły 2 oferty: 

 

Nr 

oferty 

 

Określenie 

Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 

1 (waga 60%) – 

Cena brutto 

oferty 

 

KRYTERIUM 2 (waga 

30%) – czas podstawienia 

pojazdu zastępczego w 

przypadku awarii 

 

KRYTERIUM 3 

(waga 10%) – 

Termin płatności  

  

Termin 

wykonania 

zamówienia 

 

1. 

 

PRZEWOZY 

AUTOKAROWE  

Krzysztof Grygiel 

05-250 Radzymin, 

ul. Konopnickiej 

41 

 

 

238.721,03 zł 

 

 

30 minut 

 

 

30 dni od dnia 

złożenia faktury 

VAT 

 

 

02.01.2017r.-

31.12.2017r. 

 

 

2. 

 

TOBUS    

Przewóz Osób 

Tomasz 

Orzechowski 

05-282 

Strachówka 

ul. Stefana 

Kmiecińskiego 1E 

 

 

 

273.240,00 zł 

 

 

30 minut 

 

 

30 dni od dnia 

złożenia faktury 

VAT 

 

 

02.01.2017r.-

31.12.2017r. 

 

Wykonawca złożył ofertę, która spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie 

Prawo zamówień publicznych i specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała 

maksymalną ilość punktów przyznaną w oparciu o kryterium oceny ofert:  

 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Kryterium 1 – cena brutto oferty (waga - 60%) 

Kryterium 2 – czas podstawienia pojazdu zastępczego (waga – 30%) 

Kryterium 3 – Termin płatności (waga 10%) 

 

W oparciu o wyżej wymienione kryteria dokonano oceny ofert, które nie podlegały 

odrzuceniu i dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Poz.  

 

Nr 

oferty 

 

Określenie 

Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 

1 (waga 60%) – 

Cena brutto 

oferty 

 

KRYTERIUM 

2 (waga 30%) 

– czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego 

 

KRYTERIUM 

3 (waga 10%) – 

Termin 

płatności 

 

Ilość pkt 

(max. 100 

pkt) 

 

1. 

 

1. 

 

PRZEWOZY 

AUTOKAROWE  

Krzysztof Grygiel 

05-250 Radzymin, 

ul. Konopnickiej 41 

 

 

60 pkt  

 

 

30 pkt 

 

 

4,66 pkt 

 

 

94,66 pkt 

 

2. 

 

2. 

TOBUS    Przewóz 

Osób 

Tomasz Orzechowski 

05-282 Strachówka 

ul. Stefana 

Kmiecińskiego 1E 

 

 

 

52,42 pkt 

 

 

30 pkt 

 

 

4,66 pkt 

 

 

87,08 pkt 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiera 

umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 

jeżeli, zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 

albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku zamówień, których 

wartość jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 

 

Wójt Gminy Klembów 

 

   /-/ Rafał Mathiak 

 

Klembów, dnia 20 grudnia 2016r. 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty, 

2. Zawiadomienie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Zamawiającego, 

3. Zawiadomienie podlega zamieszczeniu na stronie internetowej Zamawiającego. 

 


